
Střední škola v Přerově zahájila evropský projekt 
 

Na jaře letošního roku zahájilo Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola 

v Přerově pod vedením ředitelky Mgr. Romany Studýnkové projekt „Řízení lidských zdrojů – 

o vykonavatele k lídrovi“. Finanční prostředky k jeho realizaci se škole podařilo získat 

v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost z Evropského sociálního 

fondu zaměřeného na investice do rozvoje vzdělávání. Tento projekt, jenž navazuje na úspěch 

předcházejícího vzdělávacího programu „Komunikace a zvládání krizových situací v řízení 

škol“ realizovaného v letech 2007 až 2008, reaguje na značnou poptávku po vzdělávání v 

manažerských dovednostech v českém školství. Díky realizaci tohoto projektu tak získá více 

než 180 vedoucích pracovníků škol a školských zařízení v rámci 15 dvoudenních kurzů od 

zkušených lektorů cenné dovednosti v oblasti klíčových manažerských technik ve vedení lidí 

a týmů. V současné době pracuje projektový tým na přípravě speciálně zaměřeného 

vzdělávacího programu „Zvyšování efektivity řízení lidských zdrojů“ a na zajištění 

technických podmínek pro realizaci kurzů. Kurzy budou díky podpoře z Evropského 

sociálního fondu bezplatné a proběhnou od června 2009 do června 2010. Na jednotlivá 

školení je však možné se hlásit, ať už telefonicky (581 591 203) či prostřednictví emailu 

(info@gjb-spgs.cz), již nyní. 

P.D. 

 

Nové Přerovsko, 27. 3. 2009 

 

mailto:info@gjb-spgs.cz

